UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số: 87/GM-KKT

V/v mời họp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày  08  tháng 9  năm 2020

Kính gửi: Công ty TNHH Đầu tư và Xuất nhập khẩu Bến Dinh

Tiếp nhận văn bản số: 10/CV-CTY ngày 07/09/2020 của Công ty TNHH

Đầu tư và Xuất nhập khẩu Bến Dinh (gọi tắt là Công ty Bến Dinh).

Nay, Ban Quản lý Khu kinh tế Đồng Tháp kính mời người đại diện của

Công ty Bến Dinh đến dự họp.

1. Nội dung: Trao đổi nội dung liên quan đề nghị thuê mặt bằng tạm tại

khu bảo thuế 1, khu cửa khẩu quốc tế Thường Phước để làm bến bãi trao đổi

hàng hóa nông sản.

2. Thời gian: lúc 14 giờ 00, ngày 09 tháng 9 năm 2020 (thứ Tư)

3. Địa điểm: tại Phòng họp Ban Quản lý Khu kinh tế (địa chỉ: số 10,

đường Lê Văn Chánh, phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp; điện

thoại: 02773. 978471)

Ban Quản lý Khu kinh tế kính gửi Công ty Bến Dinh biết, sắp xếp thời

gian đến dự họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Website BQLKKT;

- Lưu: VT, ĐTDNTNMT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Văn Hăng

		2020-09-08T09:33:12+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!